
Til våre valgkunder.

Flere og flere velger ErgoGroup på valg.
ErgoGroup er igjen vinneren i valgmarkedet med 263 kommuner og 11 fylkeskommuner. (mot 232 kommuner 
og 10 fylkeskommuner i 2005, og 206 kommuner og 8 fylkeskommuner i 2003). Hele 76% av velgerne er 
manntallsførte i kommuner som kjører VALG2007 hos ErgoGroup i 2007! Vi takker dere alle for tilliten, og skal 
forsøke å yte service og support i tråd med våre beste tradisjoner. Vi utarbeider nå en ordreseddel pr kunde 
som viser hva som er bestillt med tilhørende vilkår. Ved etterbestilling av produkter og tjenester (f.eks 
stemmesedler) vil denne bli oppdatert og sendt på nytt. Dersom det er uoverensstemmelse mellom 
ordreseddelen og deres bestilling, ber vi om at dette meldes tilbake umiddelbart.

Komplett leverandør.
ErgoGroup satser tungt på være den ledende leverandøren av løsninger og tjenester til valg. I tillegg til 
utvikling og forvaltning av det sentrale valgsystemet VALG2007 og løsninger for maskinell telling, jobber vi 
kontinuerlig med å få frem tjenester og produkter som kan gjøre hverdagen enklere for valgmedarbeiderne i 
norske kommuner og fylkeskommuner. I tillegg til å tilby stemmesedler, som vi tradisjonelt har levert til mange 
kommuner og fylkeskommuner, beskriver vi nedenfor noen av de viktigste nyhetene i 2007.

Stemmesedler
Som ledende leverandør av skanning til norske valg, må vi ha kontroll på en betydelig 
stemmeseddelproduksjon. Det er fordi både lay-out, papirtype, trykkeriprinsipper med mer betyr mye for en 
vellykket maskinell telling. Vi har derfor knyttet til oss trykkerikapasitet som gjør oss i stand til å tilby 
stemmesedler rimelig også til våre kunder som ikke nødvendigvis skal skanne.

Vi tilbyr stemmesedler til våre kommunekunder for Kr 2.600,- i oppstartskostnader (datauttrekkk, design og 
oppsett, grunnlag til trykkeriet med mer) + kr 144,- pr 1000 stemmesedler. I tillegg kommer 
frakt/distribusjonskostander som er vanskelig å prise uten å kjenne leveringsvilkår og volum. Vi tror det er en 
konkurransedyktig pris, og håper det er en ordning som passer også for deres kommune.

Dersom kommunen ønsker å bruke et annet trykkeri, men skal skanne ved hjelp av ELOPTEL, vil vi trekkeut 
data, generere og levere komplette stemmeseddelmaler (pdf-filer) til trykkeriet, og kjøre test for skanning. 
Tjenesten stemmeseddelgrunnlag for skanning med ELOPTEL som beskrevet her leveres for kr 5.200,-

Skal din kommune bare ha et stemmeseddelgrunnlag til trykkeriet uten at dere skal skanne, kan vi bistå med 
å levere
stemmeseddelgrunnlag som pdf-filer for kr 2.600,-

E-læring
For å sikre trygge raske og korrekte valg kan kompetanse være avgjørende. Foran valget i 2007 har utvikler 
valgavdelingen i ErgoGroup et konsept for e-læring. E-læring er et supplememnt til våre ordinære kurs, der 
registrerte brukere kan logge seg på og kjøre en repitisjon på et av temaene når det passer vedkommende. 
Tjenesten inneholder 4 kurs-moduler, og vi har valgt å gjøre alle 4 modulene tilgjengelig for alle brukerne for 
enkelthets skyld. 

E-læring VALG2007 tilbys til våre kunder for Kr 1.600,- pr bruker i kommunen, og du melder deg på her;
http://arrangementer.ergo.no/paamelding.asp?id=321

Velgerinfo på nett.
Informasjon til velgerne er en utfordring. Kommunen er pålagt å legge ut et manntall slik at velgerne kan møte 
opp og sjekke at de er korrekt registrert. Dette utlegningsmanntallet er svært lite brukt. ErgoGroup testet ut 
løsningen "Velgerinfo" i 2005, der velgerne via Internett (link på kommunens hjemmeside) kan sjekke om og 
hvor de står i manntallet, samt får vite hvor og når de kan stemme (se veldhgte beskrivelse) Ved å ha en 
bevisst plan for informasjon og annonsering, kan Velgerinfo kan være et viktig element for å nå ungdom. 
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Velgerinfo2007 tilbys til våre kunder for kr 3.000,- i etablering og Kr 0,50 pr manntallsført. Etableringen 
dekker aktivisering av kommunens manntall for denne tjenesten, samt registrering av valglokalene (gards- og 
Bruksnr) og andre informasjoner som ønskes inkludert. 

Mobilt forhåndsstemmemottak.
Såkalt ambulerende mottak av forhåndsstemmer (på institusjoner etc.) kan være krevende, og genererer en 
del manuelt arbeid (og muligheter for feil) når stemmene skal etterregistreres i VALG2007. Vi har derfor 
utviklet en off-line modul som er slik at stemmemottaker kan ha med seg en bærbar PC med tilstrekkelig 
manntallsdata installert, og et brukergrensesnitt a la det i Valgsystemet. Når man så er tilbake på kommunens 
nettverk, kobler PC'en opp mot VALG2007 og oppdaterer valgsystemet automatisk og korrekt.

Mobilt forhåndsstemmemottak tilbys våre valgkunder for kr 4000,- i etablering/installasjon og Kr 0,20 pr 
manntallsført. 

Produktark for e-læring, velgerinfo finner du på våre hjemmesider www.ergogroup.no, for øvrige spørsmål 
anbefaler vi at dere sender e-post til valg@ergogroup.no. 

Alle priser er oppgitt eksklusive mva. Dersom din kommune har avtalt avvikende priser i forhold til det som 
er oppgitt her, er det selvsagt vilkårene i avtalen som gjelder. 

Med vennlig hilsen,

Terje Gusdal
Valg- og demokratiløsninger

ErgoGroup AS

Offentlige løsninger

Pb 1553, 4688 Kristiansand

Telefon 911 64 864

www.ergogroup.no
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